FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230013/2023.

CONTRATO Nº...........: 20230013

ORIGEM.....................:  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº  013-23-
DISPENSA

CONTRATANTE........: CAMARA MUNICIPAL DE VILA FLOR

CONTRATADA(O).....:  FABIO FERNANDES DA CUNHA ME -  FF
COMERCIO REPRESENTAÇÃO

OBJETO......................:  A  contratação  de  empresa  especializada
para  o  fornecimento  de  material  permanente  para  mobília  do
Plenário da Câmara Municipal de Vila Flor/RN, (ar condicionado
splt  18.000  btus,  cadeira  diretora  giratória  e  cadeira  diretora
giratória pu preta), visando atender as necessidades deste Poder
Legislativo  Municipal,  conforme  especificação  no  Termo  de
Referência  e  solicitação  da  Secretaria  Geral  desta  Edilidade.

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2023  Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  do  Poder  Legislativo   ,
Classificação  econômica  4.4.90.52.00  Equipamentos  e  material
permanente, Subelemento 4.4.90.52.42.

VIGÊNCIA...................: 30 de Junho de 2023 a 31 de Julho de 2023

DATA DA ASSINATURA.........: 30 de Junho de 2023

Publicado por: GERALDO FELIPE DE OLIVEIRA NETO
Código Identificador: 68130230

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/07/2023.
EDIÇÃO 1684. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br